PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.07.2014 г. № 288

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии при  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по налоговой политике, утверждённый постановлением Главы  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 10.07.2008 г. № 316

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л ЕТ:
1. Внести в состав Межведомственной комиссии при  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по налоговой политике, утверждённый постановлением Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 10.07.2008 г. № 316 «О создании Межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по налоговой политике» (в ред. от 11.09.2008 г. № 383, 10.08.2011 г. № 324, 14.06.2012 г. № 257, 04.03.2013 г. № 98, 29.07.2013 г. № 342, 06.08.2013 г. № 354), следующие изменения:
позицию:
	«Лавриненков
Валерий Иванович
	-
	начальник  Отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                 Д.А. Каменев